
Milleks soetada endale kaasaegne ja võimekas sülearvuti?

3. aprill 2014 - 22:24 Autor: 1a veebipood

Reklaampostitus

Peamiseks mugavuseks peetakse sülearvuti puhul asjaolu, et erinevalt lauaarvutist saab sülearvutit kaasas kanda.
Sedasi on võimalik sülearvutit kasutada mitmes kohas, näiteks liikvel olles, kohvikutes, raamatukogudes või
isegi vabas õhus viibides – kus iganes tekib soov laptopiga tööd teha või lihtsalt internetis surfata. Sülearvuti
aitab sageli kokku hoida ka aega. Näiteks saab meilidele vastata bussisõidu ajal või koolitöid teha loengute
vaheajal. Sülearvutit kaasas kandes on kogu vajalik informatsioon Teil pidevalt olemas ja kui tekib soov midagi
järele vaadata, on seda võimalik kohe ja kiiresti teha.

Sülearvutitel on palju häid omadusi. Need on väikesed ja hoiavad seetõttu kokku ruumi. Kui Teil on väikesed eluruumid, siis on
kindlasti otstarbekam soetada suure lauaarvuti asemel hoopis sülearvuti. Kui Te laptoppi parasjagu ei kasuta, siis on lihtne see sulgeda ja
„jalust ära“ panna. Sülearvutid on energiasäästlikumad kui lauaarvutid ning elektrikatkestuste ajal on võimalik arvutit edasi kasutada
(olenevalt aku vastupidavusest) ning salvestada poolelijäänud tööd.

Sülearvutid on mugavad, sest kogu vajalik tehnika on neile sisse ehitatud. Te ei pea ostma eraldi kaamerat, klaviatuuri, hiirt, kõlareid,
mikrofoni. Kõik vajalik on juba olemas ja kasutusvalmis!

1A.ee veebipoest leiate tohutult laia valiku sülearvuteid. Meil on rohkem kui 300 erinevat mudelit! Pakume parimaid mudeleid õppurile,
ärikasutajale, mänguhuvilisele, kodukasutajale jne. Iga soovija leiab omale meie valikust kindlasti sobiva sülearvuti. Meil on mugav
otsingusüsteem, kust leiate oma eelistuste põhjal kiirelt ja mugavalt just õige mudeli. Otsida saate tootja, tüübi, ekraani suuruse ning
tüübi, protsessori, kõvaketta, operatsioonisüsteemi ja paljude muude detailide põhjal. Kui Te sülearvutite spetsifikatsioonides väga hästi
ei orienteeru, siis soovitame alati küsida nõu meie asjatundjatelt! Aitame välja selgitada, milline mudel võiks Teile kõige paremini
sobida.

Pakume häid sülearvuteid mainekatelt tootjatelt – Acer, Alienware, Asus, Dell, HP, Lenovo, Samsung ja paljud teised. 1A.ee veebipoe
lehel saate mugavalt valida, milliseid tooteid soovite kõigepealt näha – kas odavamaid, kallimaid, uudistooteid, enim vaadatud tooteid
või soodustooteid. Kui Teile jääb silma mitu huvipakkuvat sülearvutit, siis saate neid mugavasti kõrvutada meie toodete
võrdlemisfunktsiooni abil.
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